

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری



نام و نام خانوادگی:	آموزش و پرورش شهرستان گلوگاه	تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲	مدت: ۴۵ دقیقه
درس: اجتماعی	دبستان غیردولتی دخترانه گل یاس	پایه: سوم	ارزشیابی دی ماه
<p>۱- درست و نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) نوع بازی و نوع غذایمان جزو تغییرات نیازهای ماست. <input type="radio"/> ص <input type="radio"/> غ</p> <p>ب) رنگ پوست رنگ چشم و... از شباهت های انسان هاست. <input type="radio"/> ص <input type="radio"/> غ</p>			
<p>۲- گزینه ی مناسب را انتخاب کنید.</p> <p>الف) خانواده با بوجود می آید.</p> <p>۱) با نوه دار شدن ۲) با تولد فرزندان ۳) با ازدواج زن و مرد</p> <p>ب) شناسنامه نشان دهنده ی</p> <p>۱) او کیست ۲) خانواده اش کیست ۳) اهل کدام کشور است ۴) همه گزینه ها</p>			
<p>۳- کامل کنید.</p> <p>درآمد یعنی</p> <p>مقررات یعنی</p> <p>منابع طبیعی یعنی</p>			
<p>۴- به سوالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>الف) (وظیفه ی پدر و مادر در خانواده چیست؟)</p> <p>ب) چه تغییراتی ممکن است در یک خانواده بوجود بیاید؟</p> <p>ج) چگونه از مادر بزرگ ها و پدر بزرگ ها قدر دانی کنیم؟</p> <p>د) اگر قرار باشد همه کارها را یک یا دو نفر انجام دهند چه می شد؟</p> <p>ه) رعایت مقررات چه فایده ای دارد؟</p> <p>و) شغل زنان در شهر ها و روستاها چه تفاوتی دارند؟</p> <p>ز) مراحل تولید پارچه را بنویسید.</p>			

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲

دبستان غیردولتی دخترانه گل یاس

۱- الف (درست ب) نادرست

۲- الف ← ۳ ب ← ۴

۳- درآمد: به پولی که از راه کارکردن به دست می آید درآمد می گویند.

مقررات: یعنی این که چه کارهایی را انجام بدهیم چه کارهایی را انجام ندهیم

منابع طبیعی: آب و خاک، گیاهان، جانوران، نفت و فلزات می گویند که در طبیعت وجود دارد.

۴- الف) از فرزندان مراقبت و برای آسایش و تربیت بچه ها تلاش کنند.

ب) ۱) یکی از اعضای خانواده از دنیا برود. ۲) فرد دیگری به خانواده اضافه شود. ۳) پدر و مادر طلاق بگیرند ۴) بعضی از اعضای خانواده

برای تحصیل یا کار به شهر دیگری برود.

ج) با احترام گذاشتن و نگهداری از آنها و گوش دادن به صحبت های آنها

د) آن ها خسته می شوند و کارها به کندی پیش می رود.

ه) باعث آرامش خانواده و ایجاد نظم می شود و نیز کارها با سرعت و دقت انجام گیرد.

و) در شهرها زنان در اداره ها، کارخانه ها، مدرسه یا بیمارستان ها کار می کنند ولی در روستا ها زنان در دوشیدن شیر، دام ها، قالی بافی یا

کشاورزی کمک می کنند.

ز) ابتدا از گیاه پنبه و یا پشم گوسفند در کارخانه ی ریسندگی نخ پشمی یا پنبه ای تولید می کنند پس در کارخانه ی بافندگی از نخ پشمی

و پنبه ای پارچه تولید می کنند.

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری

